307 Pérouse, 10 juin 1229. 

Priori et conventui Sancti Bartbolomaei Pistorlensis confir
mat litteras .\egidii, Sanctorum Cosmae et Damiani diaconi 
cardinalis, in arbilrum arcessiti super quaestione cxorta inter 
ipsos ex una parte; et abbatem et convenlum Sancti Johannis 
Parmensis ex altera. — (REG. 14, f. 119 vo; ann. Ili, e. 22; — 
MOREAU 1184, f. 384.) 

«.. priori et conventui Sancti Bartholomei Pistoriensis. 

Officii nostri solliciludo —. Dal. Perusii, IIII idus 
junii, pontificatus nostri anno tertio. » 

Praedicli autem instrumenti tenor talis est : 

Pérouse, l " juin 1229. 

« In nomine Dei Omnipotentis, Patris, el Filii, et Spi-
» ritus Sancii. Amen. Gum inler monaslerium Sancti 
» Bartholomei Pistoriensis ex una parte, et.. abbatem 
» et convenlum Sancii Johannis Parmensis ex altera, 
«, super diversis arliculis inferius exprimendis, con-
» Iroversiam diutius agitalam dominus papa nobis 
» Egidio, Sanclorum Cosmo el Damiani diacono car-
» dinali, commiseril audiendam, <ac demum super 
)) omnibus hinc inde propositis, in nos ab nostraque 
" parte, sub certa pena, videlicet quadringenlarum 
» marcarum sterlingorum, ad invicem legitime stipu
li lata, fuerit pienissime compromissum, nos de man-
» dato apostolico, recepto taliter compromisso, causam 
» examinavimus diligenter. Auditis igitur el intellectis 
» que a parlibus fuere proposila, confessionibus par-
» lium el deposilionibus tcslium productorum, sicut 
» oportuit, attente discussis, privilegiis quoque Roma-
» norum Pontificum nec non imperalorum a parte 
>>. monaslerii Sancti Johannis coram nobis exhibitis di-
» ligenter inspectis, el cause meritis ad plenum cogni-
» tis, ita per arbitrium difflnimus : 
; « Vacante monaslerio SancliBartholomei, fratres ejus-

», dem loci qui nunc sunl vel qui prò tempore fuerint, de 
!> persona idonea prioris per electionem canonicam pro-
» videndi sibi liberam habeant de celerò facullalem; et 
» quod de Johannis, quondam dicti [monasterii] prio-
» ris, electione seu institutione per abbatem Guidoclum 

» Sancti Johannis extitit atlemplatum, el quicquid ex 
» eo vel ob id secutum est, sententialiter irrilamus. 
» Quantum aulem ad jus eligendi priorem in eodem 
» monaslerio, nec non lam prioris quam monachorum 
» et conversorum ejusdem inslilulionem ac destitu-
» tionem, visilalionem quoque, que pars monasterii 
» Sancti Johannis per reconventionis modum adjudi-
» cari sibi cum instantia postulabat, possessorium et 
» petitorium intemptando, procuralorem Sancti Bar-
» tholomei, nomine ipsius monasterii, ab impetitione 
» partis alterius prorsus absolvimus, super hiis qua-
» tuor arliculis monaslerio Sancti Johannis perpetuum 
.) silentium imponendo. Celerum super correctione, 
» obedienlia, reverentia et subjectione monaslerii me
li morati, tam in spiritualibus quam temporalibus, que 
» pars Sancti Johannis in dicto monasterio sibi simi-
» liler adjudicari petebat, ila decernimus observandum :